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Nr. lndeksi 
ne ILDKP 

iti - D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per dcklarim te interesave private te tij, bashkEshortit1es dhe te 
Rmijeve madhore, ne haze ti!. Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyriineve financiare te t e  zejedhurve dlle te disa nepunesve publikB", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per piu-a~dalimin e konfliktit te interesave n& ushtrimin e funksioneve 
publike", une ndrysh~met e pasqyruara ne  ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhc n& ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

" i Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Data e emerimit ne 
funksionin a8 krven 

Data e dorzzimit te 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bazC te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartC t8 Dkklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PCrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q8 te verifikojne ne tL 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe per ilogarine time, te bashkeshortit les dhe te 
f6mijeve madhore. 

Deklaroj se ti dhhat e pasqyruara prej meje ne E t e  dokume~it 
jatte tl: vt?rteta dhe ~iuk  kam dekla~uar as@ qe ttak bhte e v2rtete. 

- 
: 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TB PALUAJTSHlME DHE TE LUAJTSHME 

Pcrthkruani hollcsisht ndrvsl~iniet (shtesa dhe pakl'sime) oi': Ilujin, siperbqen. adresen ku ndodhen. 
momentin e kryerjes sc vepritnit. vleren nc lekc apo 116 valuti! qe pasqyrohet ni' dokumentacionin qe  
dispononi. q n ~ i n ~ i n  e blerjcs, nc mungese tc d o k u n ~ e s t c v ~  vlrri'n qi' keni shtuar  apo pakcsuar. pjesen takuese 
qc z o t e r o ~ ~ i  tc qdo lloj pasurie, te paluqjtsh~ne dhc ti' luajtshnie, likuiditete. ti' rexiistruar ose jo ne regjistrat 
puhlike. pcr periudhet~ nga deklarimi i mi'parshcm tlcri mi! 31 dhjetor te vitit tE deklarimit. 

Pjess 
Nr. Pcrshkri~iii  i pasurisc dhe  hu r in~ i  i krijimit \'lera nie sliifra dhe me tjale s e  '%, 

. 4 .. ,&, 
~' .~ .a,.;, . ' d  

Nese ky format eshte I pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

I Emri, Mbiemri. Ninrhkrimi 

I 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTQ I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

T& ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht ti! ardhurat per vitin, ngd paga ose pjesc- Shuma e tg ardhurave te 
marrja ne horde. komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe perfituara, ne leke apo nB 
ka sjelle te ardhura personale, per hashkeshortinlen dhe Emijet valute, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri me31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te vitit te deklarimit 
puhlik, statusi. ohjektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e an~dlhimit .  

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tE tij. 



Pershkruani hollbisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarimit te detyrimit (mnajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit t& I 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes), kohezgiatien (muaiilviti) dhe kesti muior. Principal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

ShtetasVsja , bashKeshorffe 
Emer, atesi, mbiemer femije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 tii nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike'', 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PZrgjegjEs - Inspektnri i Pergjithshem i 11,DKP-se, qe tC verifikojne 
ne te gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per ilogarine time. 

Deklaroj se te dhenaf e pusqyrzara prej meje n2 ketZ 
dokurnenrjani ti; vitrata dhe nnk kam deklaruar us@ 
q& nuk eshti! e vi;rtetil 

, J- 



REPUBLIKA E SHQIPBRISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURIT% E LUAJTSHME 

PEmhkruanI halKshrht ndryshimet (shtesa dbe pak?stme) nB: lbjin, sipirfaqen, adre& ku ndodhen, 
momeatin e kryerjea sli veprimit, vk&n n& kkl! apo nC vnlutE q8 parqyrohet nl! dokumentndonin q& 
dtspononI, a@ mungd tC dokumenteve vler8n q@ ken1 shtuar apo pakaduar, p j e h  taku~ ? mt€reni te 
qdo llo] pnrurie, tl! palaaJtshme dhe tC luajtshme, UkuMitete, ti! regjlstruar me Jo nC r e ~ i i  nubllki!, pEr 

Pjem 

Nese ky format &shte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




